
UCHWAŁA NR XXVI/121/2016
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 5 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250, poz. 1020), Rada Gminy Nieborów uchwala,
co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XXV/114/2016 z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie wzoru deklaracji
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: 1D8A2D3C-FDFB-4EA4-A6AE-75635110401E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/121/2016

Rady Gminy Nieborów

z dnia 5 sierpnia 2016 r.

Id: 1D8A2D3C-FDFB-4EA4-A6AE-75635110401E. Podpisany Strona 1



Id: 1D8A2D3C-FDFB-4EA4-A6AE-75635110401E. Podpisany Strona 2



Id: 1D8A2D3C-FDFB-4EA4-A6AE-75635110401E. Podpisany Strona 3




